

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 34 59 05 59

Østerbro Ejendomsudvikling ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbro Ejendomsudvikling ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 34 59 05 59 Stiftet: 12. juni 2012 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. december - 30. november 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1	-11	-24	12.321	15.570
Resultat af ordinær primær drift	-1	-11	-24	12.321	15.570
Finansielle poster, netto	245	237	593	920	-492
Årets resultat	190	176	436	9.997	11.309
Balance:					
Balancesum	7.457	7.267	7.091	28.919	21.001
Egenkapital	882	692	516	21.386	11.389

Hovedtallene for 2012/13 omfatter perioden 12. juni 2012 - 30. november 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle beboelsesejendomme samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-751	-11.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	243.884	220.333
Andre finansielle indtægter	643	16.603
Resultat før skat	243.776	225.559
1 Skat af årets resultat	-53.631	-49.623
Årets resultat	190.145	175.936
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.145	175.936
Disponeret i alt	190.145	175.936

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.287.343	6.097.090
Tilgodehavender i alt	6.287.343	6.097.090
Likvide beholdninger	1.169.783	1.169.891
Omsætningsaktiver i alt	7.457.126	7.266.981
Aktiver i alt	7.457.126	7.266.981

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	801.786	611.641
	Egenkapital i alt	881.786	691.641
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.564.715	6.564.715
	Anden gæld	10.625	10.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.575.340	6.575.340
	Gældsforpligtelser i alt	6.575.340	6.575.340
	 Passiver i alt	 7.457.126	 7.266.981
 4 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.631	49.623
	<u>53.631</u>	<u>49.623</u>
	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2016	611.641	435.705
Årets overførte overskud eller underskud	190.145	175.936
	<u>801.786</u>	<u>611.641</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. november 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.